Nominativo

Luca Tamanti
Verter Filippini
Franco Faggiotto
Francesco Colucci

Manuela Gasperoni

Adamo Lorenzetti
Fabio Bertuccioli
Bravopera Srl

Cristian Della Chiara

Oggetto

Consulente del
lavoro
Medico del lavoro

Agibilita teatri
Sicurezza
Responsabile
allestimenti scenici e

delega sicurezza
Pubbliche Relazioni

Commercialista
Social media
Relazioni

istituzionali e
Marketing

Simone Angelini Mattei Consulenza legale

- Giovanni Orciani
(Studio Sator)

Paolo Cairoli

(*) Contratto sospeso per emergenza sanitaria - Prorogata la naturale scadenza del 31/12/2021 al 31/08/2022

Comunicazione

Nomina

Consiglio di Amministrazione Verbale n.
Consiglio di Amministrazione Verbale n.
Consiglio di Amministrazione Verbale n.
Consiglio di Amministrazione Verbale n.

Consiglio di Amministrazione Verbale n.

Consiglio di Amministrazione Verbale n.
Consiglio di Amministrazione Verbale n.
Consiglio di Amministrazione Verbale n.

Consiglio di Amministrazione Verbale n.

Consiglio di Amministrazione Verbale n.

135 del 30/07/2021
135 del 30/07/2021
126 del 27/11/2019
126 del 277/11/2019

130 del 23/09/202c¢

131del 21/10/2020
126 del 277/11/2019
127 del 22/01/2020

131 del 21/10/2020

126 del 27/11/2019

Estremi atto di conferimento Decorrenza

12/07/2021
30/07/2021
01/01/2020
01/01/2020

01/01/2021

01/01/2021
01/01/2020
22/01/2020

01/01/2021

01/01/2020

Consiglio di Amministrazione Verbale n. 127 del 22/01/2020 22/01/2020

Scadenza

31/12/2021
31/12/2023
31/12/2022
31/12/2022

31/12/2021

31/12/2021
31/12/2022
31/12/2021

31/12/2021

31/12/2022

31/08/2022 (¥)

Compenso

annuo lordo

2021
€ 2.572,03

€ 2.000,00
€ 7.280,00

€ 12.800,00

€ 80.400,00

€ 31.200,00
€ 5.200,00

€ 7.500,00

€ 46.800,00

€ 7.280,00

€ 23.400,00

La procedura seguita per 'assegnazione degli incarichi € stata affidamento diretto per gli incarichi di importo sotto soglia e avviso pubblico per gli altri.



